

上湾煤矿排矸运输服务中标候选人公示

招标项目编号 (JYZB-2025-016)

公示结束时间: 2025-12-25 23:59:59

一、评标情况

【1】服务标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 鄂尔多斯市驰晟商贸有限责任公司, 其他报价: 浩陌5.8km运距: 3.556元/吨; 上湾排矸场5km运距: 2.950元/吨, 质量符合国家及地方标准、本合同约定及甲方要求, 工期/交货期/服务期: 1095天;

中标候选人第2名: 伊金霍洛旗渊泰河建筑有限公司, 其他报价: 浩陌5.8km运距: 3.076元/吨; 上湾排矸场5km运距: 2.360元/吨, 质量符合国家及地方标准、本合同约定及甲方要求, 工期/交货期/服务期: 1095天;

中标候选人第3名: 鄂尔多斯市恒星源运输有限责任公司, 其他报价: 浩陌5.8km运距: 3.846元/吨; 上湾排矸场5km运距: 3.350元/吨, 质量符合国家及地方标准、本合同约定及甲方要求, 工期/交货期/服务期: 1095天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (鄂尔多斯市驰晟商贸有限责任公司) 的项目负责人: 郭建廷, 道路运输企业主要负责人和安全生产管理人员安全考核合格证明(证书编号: A01202215940445);

中标候选人 (伊金霍洛旗渊泰河建筑有限公司) 的项目负责人: 赵美林, 道路运输企业主要负责人和安全生产管理人员安全考核合格证明(证书编号: A01202315006672);

中标候选人 (鄂尔多斯市恒星源运输有限责任公司) 的项目负责人: 宋军亮, 道路运输企业主要负责人和安全生产管理人员安全考核合格证明(证书编号: A01202115572654);

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (鄂尔多斯市驰晟商贸有限责任公司) 的资格能力要求: 具备独立法人资格及有效营业执照, 并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的履约能力, 道路运输经营许可证 (证号: 内交运许可鄂字150627041640号);

中标候选人 (伊金霍洛旗渊泰河建筑有限公司) 的资格能力要求: 具备独立法人资格及有效营业执照, 并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的履约能力, 道路运输经营许可证 (证号: 内交运许可鄂字150627041834号);

中标候选人 (鄂尔多斯市恒星源运输有限责任公司) 的资格能力要求: 具备独立法人资格及有效营业执照, 并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的履约能力, 道路运输经营许可证 (证号: 内交运许可鄂字150627018152号);

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示期间, 投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议, 应当书面形式向招标人提出, 联系人: 李先生, 联系电话: 18647725882。

三、其他

1: 见附件;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>);

四、监督部门

本项目监督部门为伊金霍洛旗鑫涌土地资源收储投资有限公司。

五、联系人

招标人: 伊金霍洛旗鑫涌土地资源收储投资有限公司

地址: 鄂尔多斯市伊金霍洛旗

联系人: 李先生

电话: 18647725882

邮件: 1350773234@qq.com

招标代理机构: 内蒙古锦扬项目管理有限公司

地址: 内蒙古鄂尔多斯市伊金霍洛旗工贸大厦A座19层

联系人: 王凯

电话: 15374928787

邮件: nmgjyxmgl@126.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人):  (签名)

招标人或其代理机构: _____ (盖章)



上湾煤矿排矸运输服务中标候选人公示	
招标人名称	伊金霍洛旗鑫涌土地资源收储投资有限公司
招标代理机构名称	内蒙古锦扬项目管理有限公司
招标项目名称	上湾煤矿排矸运输服务
招标项目编号	JYZB-2025-016
开标时间	2025 年 12 月 19 日 10 时 00 分
开标地点	鄂尔多斯市伊金霍洛旗河畔印象民宿三楼（内蒙古电子招标交易平台）开标室
公示期	2025 年 12 月 22 日 至 2025 年 12 月 25 日
发布媒介	《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》
标段（包）名称	服务标段
标段（包）编号	JYZB-2025-016001
最高限价	浩陌 5.8km 运距：3.846 元/吨；上湾排矸场 5km 运距：3.35 元/吨
第一中标候选人	
投标人名称	鄂尔多斯市驰晟商贸有限责任公司
投标报价	浩陌 5.8km 运距：3.556 元/吨；上湾排矸场 5km 运距：2.950 元/吨
服务期（交货期）	合同签订之日起服务三年（合同一年一签）
质量标准	符合国家及地方标准、本合同约定及甲方要求
响应招标文件要求的资格能力条件	具备独立法人资格及有效营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的履约能力，道路运输经营许可证（证号：内交运许可鄂字 150627041640 号）
信誉要求	1、投标人不得存在下列情形之一： ①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消； ②近年（2022 年 1 月 1 日至今）内有骗取中标和严重违约及重大质量问题，并且正处于处罚期内。 2、在“信用中国”网站（ http://www.creditchina.gov.cn/ ）或“中国执行信息公开网”网站（ http://zxgk.court.gov.cn/shixin/ ）中未被列入失信被执行人名单。 3、在“国家企业信用信息公示系统”（ http://gsxt.saic.gov.cn/ ）

	中未被列入严重违法失信企业名单
项目负责人姓名(或项目经理、项目总监)	郭建廷
项目负责人资格(或项目经理、项目总监)	道路运输企业主要负责人和安全生产管理人员安全考核合格证明(证书编号: A01202215940445)
投标人业绩	1. 项目名称: 煤矸石运输处理项目 发包人: 伊金霍洛旗鑫涌土地资源收储投资有限公司 合同金额: 2.95 元/吨 合同签订日期: 2023 年 5 月 8 日 2. 项目名称: 煤矸石运输处理项目 发包人: 伊金霍洛旗鑫涌土地资源收储投资有限公司 合同金额: 2.95 元/吨 合同签订日期: 2024 年 1 月 3 日
其它公示内容	
第二中标候选人	
投标人名称	伊金霍洛旗渊泰河建筑有限公司
投标报价	浩陌 5.8km 运距: 3.076 元/吨; 上湾排矸场 5km 运距: 2.360 元/吨
服务期(交货期)	合同签订之日起服务三年(合同一年一签)
质量标准	符合国家及地方标准、本合同约定及甲方要求
响应招标文件要求的资格能力条件	具备独立法人资格及有效营业执照,并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的履约能力,道路运输经营许可证(证号:内交运许可鄂字 150627041834 号)
信誉要求	1、投标人不得存在下列情形之一: ①处于被责令停业,投标资格被暂停或取消; ②近年(2022 年 1 月 1 日至今)内有骗取中标和严重违约及重大质量问题,并且正处于处罚期内。 3、在“信用中国”网站(http://www.creditchina.gov.cn/)或“中国执行信息公开网”网站(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)中未被列入失信被执行人名单。 3、在“国家企业信用信息公示系统”(http://gsxt.saic.gov.cn/)中未被列入严重违法失信企业名单
项目负责人姓名(或项目经理、项目总监)	赵美林
项目负责人资格(或项目经理、项目总监)	道路运输企业主要负责人和安全生产管理人员安全考核合格证明(证书编号: A01202315006672)

投标人业绩	1. 项目名称：山西古县老母坡煤业有限公司煤矸石运输项目 发包人：山西古县老母坡煤业有限公司 合同金额：7.68 元每吨 合同签订日期：2023 年 12 月 25 日		
其它公示内容			
第三中标候选人			
投标人名称	鄂尔多斯市恒星源运输有限责任公司		
投标报价	浩陌 5.8km 运距： 3.846 元/吨；上湾排矸场 5km 运距：3.350 元/吨		
服务期（交货期）	合同签订之日起服务三年（合同一年一签）		
质量标准	符合国家及地方标准、本合同约定及甲方要求		
响应招标文件要求的资格能力条件	具备独立法人资格及有效营业执照，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目的履约能力，道路运输经营许可证（证号：内交运许可鄂字 150627018152 号）		
信誉要求	1、投标人不得存在下列情形之一： ①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消； ②近年（2022 年 1 月 1 日至今）内有骗取中标和严重违约及重大质量问题，并且正处于处罚期内。 4、在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名单。 3、在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单		
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	宋军亮		
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	道路运输企业主要负责人和安全生产管理人员安全考核合格证明（证书编号：A01202115572654）		
投标人业绩	1. 项目名称：内蒙古蒙泰满来梁煤业有限公司煤矿排矸运输合同 发包人：内蒙古蒙泰满来梁煤业有限公司 合同金额：7.22 元/立方米/吨 合同签订日期：2024 年 3 月 15 日		
其它公示内容			
否决投标情况			
序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	鄂尔多斯市鑫宝亚工贸	提供的白小锋的道路从	不符合“响应性评审标

内蒙古蒙泰满来梁煤业有限公司
2024年3月15日

	有限公司	业人员资格证过期	准”关于技术要求关于 符合第五章“委托人要 求”规定
--	------	----------	----------------------------------

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：李先生，联系电话：18647725882。

